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Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, neni 15.5 nenit 25 té Ligjit nr. 03/L-073
pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 té Rregullés
Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre dhe nenit
3 té Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakohshme, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kété:

VENDIM

I.  Miratohet rekomandimi i Zyrés pér certifikimin e 110 kandidatéve té subjektit
politik Lidhja Demokratike e Kosovés, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin
e Republikés sé Kosovés.

Il.  Zyra obligohet qé t& njoftoj subjektin politik Lidhja Demokratike e Kosovés, pér
marrjen e kétij Vendimi.

. Subjekti politik i gertifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-sé njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh gartazi géllimin pér térhegje, jo

mé voné se nje (1) dité té punés para datés sé caktuar pér hedhje té shortit pér
radhitjen né fletévotim.

IV. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit

Kryetarii Ko

isionit Qendror té Zgjedhjeve
\/ Valdete Daka

LA

oA
Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjesu'hq‘i ;t'é kétij Vendimi, té gjithé
personat qé kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP. g




LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES - LDK

Nr |  Emri/ilme Mbiemri/Prezime Gj/P
1 | AVDULLAH HOTI M
2 | KUITIM SHALA M
3 | HYKMETE BAJRAMI F/Z
4 | AGIM VELIU M
5 | BEHGJET PACOLLI M
6 | LIRIE KAITAZI F/Z
7 | ANTON QUNI M
8 | ARBEN GASHI M
9 | ARDITA DUSHI F/Z
10 | DRITON SELMANA)J M
11 | LUMIR ABDIXHIKU M
12 | DORUNTINE MALOKU KASTRATI F/Z
13 | BESIAN MUSTAFA M
14 | ARBAN ABRASH]I M
15 | BESA GAXHERRI F/Z
16 | ARDIAN SHALA M
17 | ARMEND ZEMAJ M
18 | VLORA DUMOSHI F/Z
19 | FRASHER DEMAIJ M
20 | IMET RRAHMANI M
21 | VALENTINA BUNJAKU-REXHEPI F/
22 | ISLAM PACOLLI M
23 | SHKEMB MANAJ M
24 | MARIGONA GECI F/Z
25 | SHKELZEN HAJDINI M
26 | HATIM BAXHAKU M
27 | RREZARTA KRASNIQI F/Z
28 | MUHAREM SVARQA M
29 | ILIR FERATI M
30 | SARANDA MUSLIU F/Z
31 | FIDAN REKALIU M
32 | SHKUMBIN GASHI M
33 | VLORA LIMANI-HAJNUNI F/Z
34 | IBRAHIM MAKOLLI M
35 | FLORIAN DUSHI M
36 | GANIMETE ISMAJLI F/Z
37 | BESART DRESHAJ M
38 | FETAH RUDI M
39 | BRIKENDA KRYEZIU F/Z
40 | EKREM HYSENI M
41 | SALI ASLLANAJ M
42 | MIMOZA SHAHINI F/Z
43 | FATON BISLIMI M
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44 | JETLIR ZYBERAJ M
45 | FILLORETA BERISHA F/Z
46 | UKAJ FLORENT M
47 | HYSNI GERGURI M
48 | FATLUME JAHA F/Z
49 | FADIL GASHI M
50 | SHEFQET SHEHU M
51 | MYBERA MUSTAFA F/Z
52 | BRAHIM SELIMAJ M
53 | FAHREDIN SPAHIJA M
54 | MIRLINDA SOPI KRASNIQI F/Z
55 | FLAMUR SEFAJ M
56 | ALl TOPALLI M
57 | FATBARDHA EMINI HALABAKU F/Z
58 | ADNAN MEROVCI M
59 | FEIM SALIHU M
60 | ARDITA RAHMANI F/Z
61 | VISAR HOTI M
62 | JETON BIQKAJ M
63 | FLUTURA BEKA KAMBERA)J F/Z
64 | FEHMI CENA M
65 | IBRAHIM KRYEZIU M
66 | KALTRINE DEMIRI F/Z
67 | NUREDIN IBISHI M
68 | AVDI PIREVA M
69 | LINDITA BELLAJA F/Z
70 | MIRSAD SYLEJMANI M
71 | ILIR HASANI M
72 | ZAHIDE GERVALLA F/Z
73 | ANTON BERISHA M
74 | SALIH MORINA M
75 | BULEZA KUCI F/Z
76 | DEFRIM GASHI M
77 | ADNAN LAHU M
78 | RITA SPAHIU F/Z
79 | BAHTIR KASTRATI M
80 | RAMIZ RAMADANI M
81 | VIOLETE OSAJ F/Z
82 | BEXHET XHELADINI M
83 | AJET AVDILI M
84 | AFERDITA MORINA-BIFFAR F/Z
85 | SHEFKI GASHI M
86 | SHEFKET KOLGECI M
87 | ALMA LAMA F/Z
88 | ZENUN SHALA M
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89 | QENDRIM SELIMI M
90 | QIBRIJE HOXHA F/Z
91 | SALAIDIN FANAJ M
92 | BLERIM REXHBOGAJ M
93 | SABRIJE DRANCOLLI F/Z
94 | VALDET HOXHA M
95 | ISA SHABANI M
96 | DRENUSHA ZEKA F/Z
97 | XHELAL KRASNIQ| M
98 | NAZMI IBERDEMAJ M
99 | ARLINDA UKA F/Z
100 | SYLE HOXHA M
101 | FADIL HALILI M
102 | VETON GASHI M
103 | SHPETIM SOJEVA M
104 | ISMAIL KASUMI M
105 | SABEDIN BERISHA M
106 | ISMET MJAKI M
107 | HASAN QYQALLA M
108 | ISA PODRIMAJ M
109 | IBRAHIM SYLA M
110 | FITIM HAVOLLI M
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